PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация Березовского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О внесении изменений в постановление администрации Березовского городского округа от 14.11.2016 № 835  «Об утверждении Положения «Об оплате труда  отдельных категорий работников Управления социальной защиты населения Березовского городского  округа, занимающих должности, не отнесенные к  должностям муниципальной службы и лицам, осуществляющим техническое обеспечение деятельности органов
местного самоуправления Березовского городского округа»

В соответствии с решением Березовского городского Совета народных депутатов от 17.03.2011 № 210 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы  и лиц, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Березовского городского округа» (в редакции решения от 15.03.2018 №432), руководствуясь Уставом Березовского городского округа
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление  администрации Березовского городского округа от 14.11.2016 № 835 «Об утверждении Положения «Об оплате труда  отдельных категорий работников Управления социальной защиты населения Березовского городского  округа, занимающих должности, не отнесенные к  должностям муниципальной службы и лицам, осуществляющим техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Березовского городского округа», а именно:

Приложение к Положению «Об оплате труда отдельных категорий работников Управления социальной защиты населения Березовского городского округа, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и лицам, осуществляющим техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Березовского городского округа» изложить в следующей редакции:
«Размер должностных окладов
	Должность
	Должностной оклад, руб.

	Вахтер
	2 380,00

	Дворник
	2 380,00

	Рабочий по обслуживанию помещения
	2 713,00

	Уборщик помещения
	2 476,00

».
2. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа Максимовой А.С. обеспечить опубликование настоящего постановления в сетевом издании «Вестник Березовского городского округа Кемеровской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Березовского городского округа по социальным вопросам Жуйкову Т.В.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.03.2018 г.
Глава Березовского городского округа Д.А.Титов